
 

DIÁRIO OFICIAL DO  

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Serra (ES), quarta-feira, 24 de maio de 2023 - Edição: 020 - Legislatura: 19ª 
 

 

1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA 

AVISO DE LICITAÇÃO:  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023, 

PROC. ADM. Nº 323/2023. 

 

A Câmara Municipal da Serra, por intermédio do 

setor de licitação e de sua Equipe de Pregão, torna público 

para amplo conhecimento dos interessados, que realizará 

licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL de nº 

003/2023, em conformidade com as Leis 10.520/2002 e 

8.666/1993 e alterações, que tem por objeto: A Aquisição de 

equipamentos e materias para a substituição completa da 

central PABX da Câmara Municipal da Serra. A abertura da 

Sessão será no dia 07 de junho de 2023 às 10:00 horas na Sala 

da Sessão de Pregão sito à Rua Major Pissarra, 245, Centro, 

Serra, Estado do Espírito Santo. 

O Edital completo estará à disposição das empresas 

interessadas no site: 

http://www.camaraserra.es.gov.br/transparencia, ou pelo 

email: licitacao@camaraserra.es.gov.br. 

Informações: 

Tel. (27) 3251-8300, ramal 1126. 

Código de identificação da contratação no cidadES – 

2023.069L0200001.01.0004. 

Serra, 23 de maio de 2023 

Jeferson Severino Ribeiro 

Pregoeiro Oficial da CMS 

 

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR 

Presidente – CMS 

 

 


		2023-05-23T16:57:16-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124




